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TAPIOCA OU
CREPIOCA 
Frango Cremoso
Creme de Brócolis
Marguerita
Queijo Branco

$ 22
$ 18
$ 16
$ 16

PRA COMEÇAR

Pão na Chapa
com Requeijão 
Queijo Quente no
Tostex 

Pão na Chapa

PÃES
$ 6

$ 8

$ 11

MENU

Café Expresso
Café com Leite 
Chocolate Quente
ou Frio

$ 7

$ 9

$ 9

BEBIDAS
QUENTES

Coxinha Praia
Frango desfiado com catupiry empanado
e frito, extremamente crocante 

$ 35

Batata Frita Tradicional
Acompanha maionese verde da casa

$ 25

Batata Frita
Levemente temperada com lemon pepper e
sal, acompanha maionese verde

$ 27

Frango Crispy
com Batata Frita

$ 47

Fish & Chips $ 59

INICIO DO JOGO

Peito de frango com Lemon Pepper empanado
e frito, acompanha fritas e maionese verde

Nossa versão de peixe frito e batata frita,
acompanha maionese verde

Isca de Peixe $ 49
Acompanha maionese verde

(10 und)

Lula Empanada $ 55
500g acompanha maionese verde  

Camarão Aioli $ 69
Acompanha maionese verde  

SALADAS
Salada Praia
Mix de folhas, tomate cereja, cenoura ralada, cebola
roxa e palmito

$ 18
$ 24 

Salada Caprina $ 46
$ 56 

Filé de Frango Grelhado
Frango Crispy
Peixe Crispy
Contra Filé

Mix de folhas, queijo branco levemente aquecido e
coberto com mel, repolho roxo, pera, tomatinhos,
torrada e molho de aceto balsâmico e mel 

ADICIONE

(meia)

(meia)

$ 12
$ 15
$ 19
$ 21

AÇAÍ

Granola | Banana | Morango | Leite
em pó | Leite condensado | Limão

Suco 500ml
Tigela 400ml
Tigela 250ml

ESCOLHA ATÉ 02 ACOMPANHAMENTOS

$ 22
$ 32
$ 27
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Filé de Frango Grelhado
Filé de Frango à Milanesa
Bife Grelhado

Refrigerante $ 7

Água $ 5
Água Tônica $ 7

Basicão

Bacon

Salada

NOSSOS
BURGUERS

Pão brioche, maionese verde, hamburguer
artesanal com 150g, queijo muçarela e
maionese verde 

$ 35

Pão brioche, maionese verde, hambúrguer
artesanal com 150g, queijo muçarela e
bacon 

$ 42

Pão brioche, maionese verde, hambúrguer
artesanal com 150g, queijo muçarela, alface,
tomate e cebola roxa 

$ 39

MENU KIDS

BEBIDAS

Todos os pratos acompanham: arroz, feijão e
fritas.

Coca-cola, Coca-cola Zero, Guaraná Antártica,
Guaraná Antártica Zero, Soda, Soda Zero,
Pepsi, Pepsi Black, H20 Limão, H2O Limoneto, 

Schweppes $ 7Citrus ou Zero

Tradicional ou Zero

Red bull 250ml $ 15
Tradicional ou Sabores

Suco Natural 400ml $ 12
Laranja, Limão, Acerola, Abacaxi com
Hortelã, Abacaxi, Morango, Manga

Suco Natural 400ml $ 15
Frutas Vermelhas

NÃO ALCOOLICAS

EXECUTIVOS

Todos os pratos acompanham:
acompanham, arroz, feijão, fritas ou salada
(exceto as massas)

Omelete
Filé de Frango
Frango Crispy
Peixe Crispy
Linguicinha Artesanal
Contra Filé
Contra Filé a Cavalo
Talharim ao Sugo
Talharim ao Molho Alfredo

$ 27
$ 28
$ 30
$ 34
$ 28
$ 31
$ 34
$ 27
$ 29

Com ou Sem gás

Água de Coco $ 8

Becks  
Stella
Spaten
Original
BALDE COM 3
Corona 330ml
Spaten 600 ml
Original 600ml
Becks 600ml

$ 35
$ 43
$ 44
$ 47

CERVEJAS - LONG NECK
Corona  
Becks   
Stella
Spaten
Budweiser zero
Beats

$ 13
$ 12
$ 11
$ 10
$ 10
$ 15

CERVEJAS - 600 ML

$ 18
$ 17
$ 16
$ 16

$ 22
$ 24
$ 26

Gatorade
Guaraviton

$ 10
$ 8

Carne
Frango
Linguiça
Kafta
Queijo Coalho

ESPETOS

Acompanha: vinagrete e farofa
Acrescente: Arroz, feijão e fritas

$ 10
$ 8
$ 8
$ 10
$ 13
$ 19

SALGADOS
Coxinha de Frango
Bolinho de Salsicha
Bolinho de Carne

$ 7
$ 7
$ 7

Todos os salgados são fritos na hora
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D R I N K S  E  D E S T I L A D O S

Whisky Jameson $ 250 $ 300

G A R R A F A C O M B O

$ 28

D O S E

Combos acompanham 3 energéticos e 3 gelo de côco

Vodka Smirnoff $ 130 $ 180$ 20

Vodka Absolut $ 200 $ 250$ 23

Gin Tanqueray $ 250 $ 300
G A R R A F A C O M B O

$ 27
D O S E

Acompanham 03 energéticos ou 05 tônicas

Refreshing Tropical G&T
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Refrescante gin e tônica
com maracujá e rodelas
de laranja 

$ 34

Passione Frutas Vermelhas G&T 
Combinação entre gin e
tônica e frutas vermelhas 

$ 36

Classic G&T 
Combinação entre gin,
tônica, especiarias e
rodelas de limão

$ 32

Aperol Spritz $ 32

A
P
E
R
O
L

Coquetel criado na Itália à
base de prosecco
(espumante italiano),
Aperol e água com gás
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C A I P I R I N H A S

Velho Barreiro $ 22

F R U T A S  -  4 0 0  M L
Morango, Maracujá, Limão e Frutas Vermelhas

C A C H A Ç A

Smirnoff $ 25
V O D K A

Absolut $ 32

Saquê $ 28
S A Q U Ê


